
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от « 27 » мая  2022г.                                                                                          № 618 
 г. Петухово 

 

 
 

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования 

Петуховского муниципального округа, предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим 

"Налог на профессиональный доход"» 

 

 

   В  соответствии  с  пунктом  4 статьи 18 Федерального закона от  24 июля  2007 года  № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом 

Курганской области от 12 мая 2021 года №49 «О преобразовании муниципальных образований 

путем объединения всех поселений, входящих в состав Петуховского района Курганской 

области, во вновь образованное муниципальное образование - Петуховский муниципальный 

округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», 

решением Думы Петуховского муниципального округа от 28.09.2021г. №10 «О правопреемстве 

местного самоуправления Петуховского муниципального округа Курганской области», 

руководствуясь решением Петуховской районной Думы от 30 июня 2021 года №83 «Об 

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования Петуховского района, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог 

на профессиональный доход"», Администрация Петуховского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Петуховского муниципального округа 

Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями 

и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"», согласно 

приложению к настоящему постановлению. 



2. Признать утратившим силу постановления: 

-  Администрации Петуховского района от 30.06.2021г. №467 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества муниципального образования Петуховского района, 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе 

физических лиц,  не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих 

специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"»; 

-  Администрации Петуховского района от 06.08.2021г. №551 «О внесении изменений в  

постановление Администрации города Петухово от 23.07.2013г. №146 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества города Петухово, предназначенного для предоставления 

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства»; 

– Администрации города Петухово от 23.07.2013г. №146 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества города Петухово, предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Петуховского сельсовета от 17.10.2019г. №14 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества  Петуховского сельсовета, предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Петуховского сельсовета от 01.09.2021г. №14 «О внесении дополнений 

в постановление Администрации Петуховского сельсовета от 17 октября 2019 года №14 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества  Петуховского сельсовета, предназначенного 

для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»; 

- Администрации Пашковского сельсовета от 01.09.2021г. №17 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Пашковского сельсовета , предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства и физическим лицам,  не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог 

на профессиональный доход»; 

- Администрации Октябрьского сельсовета от 19.12.2019г. №21 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества Октябрьского сельсовета, предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Октябрьского сельсовета от 17.03.2020г. №8 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Октябрьского сельсовета №21 от 19 декабря 2019 года «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельсовета, предназначенного 

для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»; 

- Администрации Октябрьского сельсовета от 30.08.2021г. №14 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Октябрьского сельсовета №21 от 19 декабря 2019 года «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества Октябрьского сельсовета, предназначенного 

для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 



малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»; 

- Администрации Новогеоргиевского сельсовета от 30.08.2021г. №41 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества муниципального образования  Новогеоргиевского 

сельсовета Петуховского района Курганской области, предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства и физических лиц,  не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход»»; 

- Администрации Матасинского сельсовета от 30.08.2021г. №22 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества муниципального образования  Матасинского сельсовета 

Петуховского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение 

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства и физических лиц,  не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход»»; 

- Администрации Зотинского сельсовета от 20.09.2018г. №40 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Зотинского сельсовета, предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Зотинского сельсовета от 30.08.2021г. №15 «О внесении дополнений в 

постановление Администрации Зотинского сельсовета от 20 сентября 2018 года №40 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества Зотинского сельсовета, предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Большегусиновского сельсовета от 25.09.2018г. №31 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества Большегусиновского сельсовета, предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Большегусиновского сельсовета от 17.03.2020г. №18 «О внесении 

изменений в постановление Администрации  Большегусиновского  сельсовета от 25.09.2018г. 

№31 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Большегусиновского сельсовета, 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»; 

- Администрации Большегусиновского сельсовета от 02.09.2021г. №17 «О внесении 

изменений в постановление от 25.09.2018г. №31 «Об утверждении Перечня муниципального 

имущества Большегусиновского сельсовета, предназначенного для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства»»; 

- Администрации Актабанского сельсовета от 06.05.2019г. №14 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества Актабанского сельсовета, предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Актабанского сельсовета от 26.08.2021г. №25 «О внесении дополнений 



в постановление Администрации  Актабанского  сельсовета от 06 мая 2019 года №14 «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества Актабанского сельсовета, предназначенного 

для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»; 

- Администрации Жидковского сельсовета от 01.09.2021г. №15 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества муниципального образования Жидковского сельсовета, 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим 

лицам  не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»; 

- Администрации Новоильинского сельсовета от 23.08.2021г. №34 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества муниципального образования Новоильинского сельсовета 

Петуховского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение 

и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, и физическим лиц,  не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход»»; 

- Администрации Приютинского сельсовета от 26.02.2020г. №08 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества Приютинского сельсовета, предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации Приютинского сельсовета от 30.08.2021г. №25 «О внесении изиенений в 

постановление № 08 от 26 февраля 2020 года «Об утверждении Перечня муниципального 

имущества Приютинского сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»»; 

- Администрации Рынковского сельсовета от 02.10.2019г. №16 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Рынковского сельсовета, предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства»; 

-  Администрации Рынковского сельсовета от 19.03.2020г. №28 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Рынковского сельсовета №16 от 2 октября 2019 года «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества Рынковского сельсовета, предназначенного 

для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»; 

- Администрации Рынковского сельсовета от 30.08.2021г. №19 «О внесении изменений в 

постановление №16 от 2 октября 2019 года «Об утверждении Перечня муниципального 

имущества Рынковского сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»»; 

-  Администрации Стрелецкого сельсовета от 21.11.2019г. №36 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества  Стрелецкого сельсовета, предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 



малого и среднего предпринимательства»; 

- Администрации  Стрелецкого сельсовета от 30.08.2021г. №32 «О внесении дополнений в 

постановление от 21.11.2019г. №36 «Об утверждении Перечня муниципального имущества  

Стрелецкого сельсовета, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»»; 

- Администрации Курортного сельсовета от 18.11.2019г. №21 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества  Курортного сельсовета, предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства». 

3. Опубликовать настоящее постановление в  установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Петуховского муниципального округа по экономической политике. 
 

 
 
 

Глава Петуховского муниципального округа                                                                       И.В. Арзин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Яковлева Е.Б. 

Тел. 38-2-47 



 

Приложение к постановлению                                                                                                                  

Администрации Петуховского муниципального                                                                                                   

округа от  27 мая  2022 года № 618                                                                                                                         

«Об утверждении Перечня муниципального имущества                                                                                                                                                   

муниципального образования Петуховского муниципального                                                                       

округа, предназначенного для предоставления его во владение и                                                                                                                                                                    

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам                                                                                                                                                                              

малого и среднего предпринимательства и организациям,                                                                                                                                                          

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                                                                                                                                                                               

и среднего предпринимательства, и физических лиц,                                                                                                                                                          

не  являющихя индивидуальными предпринимателями и                                                                                                                                               

применяющих специальный нологовый режим «Налог                                                                                                                                                                                  

на профессиональный доход»  
                                                                                                

  
 

Перечень муниципального имущества муниципального образования Петуховского муниципального округа,  предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не 

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"  
 

 

 

№ 
п/п 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 

о
б

ъ
ек

та
 <

1
>

 

Вид объекта 

недвижимост
и; 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а 

<
3

>
 

Сведения о недвижимом 
имуществе  

Сведения о недвижимом имуществе  Сведения о движимом имуществе  Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Кадастровый номер <5> 

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е 

со
ст

о
я
н

и
е 

о
б
ъ

ек
та

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

<
6
>

 

К
ат

ег
о

р
и

я
 з

ем
ел

ь
 <

7
>

 

В
и

д
 р

аз
р

еш
ен

н
о

го
 

и
сп

о
л
ь
зо

в
ан

и
я 

<
8
>

 

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 з
н

ак
 

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
) 

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь 

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а 

С
о

ст
ав

 

(п
р

и
н

ад
л
еж

н
о

ст
и

) 

и
м

у
щ

ес
тв

а 
<

9
>

 

Для договоров аренды и 
безвозмездного 

пользования 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
р

ав
о

о
б

л
ад

ат
ел

я
 <

1
1
>

 

Н
ал

и
ч

и
е 

о
гр

ан
и

ч
ен

н
о
го

 

в
ещ

н
о
го

 п
р

ав
а 

н
а 

и
м

у
щ

ес
тв

о
 <

1
2

>
 

И
Н

Н
 

п
р

ав
о

о
б

л
ад

ат
ел

я<
1

3
>

 

К
о

н
та

к
тн

ы
й

 н
о
м

ер
 

те
л
еф

о
н

а 
<

1
4
>

 

А
д

р
ес

 э
л
ек

тр
о

н
н

о
й

 

п
о

ч
ты

<
1

5
>

 

ти
п

 д
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а<
2
>

 

Основная характеристика 

объекта недвижимости <4> 

Н
о

м
ер

 

Т
и

п
 

(к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
, 

у
сл

о
в
н

ы
й

, 

у
ст

ар
ев

ш
и

й
) 

file:///C:/Users/Экономист/Desktop/2018/Программы%20-%202018/Актуализация%20программ_2019%20год/Поддержка%20МСП/По%20ДИЗО/Документы/Перечень%20мун.%20имущества%20для%20МСП.xlsx%23RANGE!P205
file:///C:/Users/Экономист/Desktop/2018/Программы%20-%202018/Актуализация%20программ_2019%20год/Поддержка%20МСП/По%20ДИЗО/Документы/Перечень%20мун.%20имущества%20для%20МСП.xlsx%23RANGE!P205
file:///C:/Users/Экономист/Desktop/2018/Программы%20-%202018/Актуализация%20программ_2019%20год/Поддержка%20МСП/По%20ДИЗО/Документы/Перечень%20мун.%20имущества%20для%20МСП.xlsx%23RANGE!P209
file:///C:/Users/Экономист/Desktop/2018/Программы%20-%202018/Актуализация%20программ_2019%20год/Поддержка%20МСП/По%20ДИЗО/Документы/Перечень%20мун.%20имущества%20для%20МСП.xlsx%23RANGE!P209


Тип 

(площа
дь - 

для 
земель

ных 

участк
ов, 

зданий

, 
помещ

ений; 
протяж

енност

ь, 
объем, 

площа

дь, 
глубин

а 
залеган

ия - 

для 
сооруж

ений; 

протяж
енност

ь, 
объем, 

площа

дь, 
глубин

а 

залеган
ия 

соглас
но 

проект

ной 
докуме

нтации 

- для 
объект

ов 
незаве

ршенн

ого 
строит

ельств
а) 

Ф
ак

ти
ч

ес
к
о
е 

зн
ач

ен
и

е/
 П

р
о
ек

ти
р
у
ем

о
е 

зн
ач

ен
и

е 
(д

л
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

 с
тр

о
и
те

л
ь
ст

в
а)

 

Е
д
и

н
и

ц
а 

и
зм

ер
ен

и
я
 (

д
л
я
 п

л
о
щ

ад
и
 -

 к
в
. 
м

; 
д
л
я
 п

р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

и
 -

 м
; 

д
л
я
 г

л
у
б
и

н
ы

 з
ал

ег
ан

и
я
 -

 м
; 

д
л
я 

о
б
ъ

ем
а 

- 
к
у
б
. 
м

) 

Н
ал

и
ч

и
е 

п
р
ав

а 
ар

ен
д
ы

 и
л
и

 п
р
ав

а 
б
ез

в
о
зм

ез
д
н
о
го

 п
о
л
ь
зо

в
ан

и
я
 н

а 
и

м
у
щ

ес
тв

о
  
<

1
0
>

 

Д
ат

а 
о
к
о
н
ч
ан

и
я
 с

р
о
к
а 

д
ей

ст
в
и
я
 д

о
го

в
о
р
а 

(п
р
и

 н
ал

и
ч

и
и

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

1 Курганска
я обл. 

Петуховс

кий район 
с. 

Октябрьс

кое, ул. 
Озерная, 

№1-1 

Здание Здание 

котельной 
№12 

площа
дь 

53,3 Кв.
м 

45:14:031702:278 
 

Кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

Земли 
населенн

ых 

 пунктов 

для 
размещен

ия 

объектов 
инженерн

ой 

инфрасту
ктуры 

х х х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru   

2 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Октябрьс
кое, ул. 

Озерная, 
д.1-1 

 

оборудовани
е 

Оборудовани

е, 
находящееся 

в  котельной 

№12 

х Х 

 
 

х Х 

 

х х х х - - - Кол-во 

оборудовани
я:45 единиц. 
  

 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

3 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Октябрьс
кое, ул. 

Озерная, 

1-1 А 

Сооружение Сооружение-

теплотрасса 

(от 
котельной до 

школы, 
детского 

сада, 

многокварти
рного дома 

№5, жилых 

домов №2 и 
№1-Б) 

Протя

женнос

ть 
 

242 м 

 

45:14:031702:277 Кадастровый 

 

Пригод

но к 

эксплу
атации 

х х Х 

 

х 

 

 

х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

4 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Октябрьс

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Площа

дь 

 

307 кв.м 

 

45:14:031701:583 кадастровый Пригод

но к 

эксплу
атации 

Земли 

населенн

ых 
пунктов 

для 

размещен

ия 
объектов 

инженерн

Х 

 

х 

 

 

х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-

omi5@ad

mpr.ru 

mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru
mailto:omi5@admpr.ru


кое, ул. 
Озерная, 

д.1-1 

ой 
инфрастр

уктуры 

кого 
муниципа

льного 
округа 

47 

 

5 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Новобере

зово, ул. 
Березовск

ая, д.87, А 

Здание Здание 
котельной № 

14 

 

Площа
дь 

 

75,5 Кв.
м. 

45:14:030401:218 кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

Земли 
населенн

ых 

пунктов 

для 
размещен

ия 

объектов 
инженерн

ой 
инфрастр

уктуры 

х х 
 

х 
 

х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

6 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 
Новобере

зово, ул. 

Березовск
ая, д.87, А 

оборудовани

е 

Оборудовани

е, 
находящееся 

в  котельной 
№14 

Х 

 

х Х 

 

х х х х Х 

 

- - - Кол-во 

оборудовани
я:36 единиц. 
  

 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

7 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Новобере
зово, ул. 

Березовск

ая, 87- Б 

сооружение Сооружение 

- теплотрасса 
(от 

котельной до 

школы) 
 

протяж

енност
ь 

49 м. 45:14:030401:217 

 

кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

8 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Новобере

зово, ул. 
Березовск

ая, д.87, А 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

 

площа

дь 

342 

 

Кв.

м. 

45:14:030401:739 кадастровый требуе

тся 

ремонт 

Земли 

населенн

ых 
 пунктов 

для 

размещен

ия 
объектов 

инженерн

ой 
инфрастр

уктуры 

х х х Х 

 

да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

9 Курганска
я обл., 

Петуховс

кий 
район, 

с.Зотино, 
ул. 

Школьная

, № 11 А 

Здание 
 

Здание 
котельной 

№16 

Площа
дь 

 

64,9 Кв.
м. 

45:14:030501:238 
 

Кадастровый 
 

 

требуе
тся 

ремонт 

(перек
ладка 

трубоп
ровода

)е 

Земли 
населенн

ых 

 пунктов 

для 
размещен

ия 

объектов 
инженерн

ой 
инфрастр

уктуры 

х Х 
 

х Х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

10 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 
район, 

с.Зотино, 

ул. 
Школьная

, № 11 А 

Оборудовани

е 
 

Оборудовани

е, 
находящееся 

в  котельной 
№16 

Х 

 

Х 

 

х х х х х 

 

х - 

 
 

-. - 

 

Кол-во 

оборудовани
я:35 единиц. 

 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

11 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Зотино, 

ул. 
Школьная

, 11 Б 

Сооружение Сооружение 
– 

теплотрасса 

(от 
котельной по 

ул. 
Береговой  

до школы) 

протяж
енност

ь 

27 м 45:14:030501:348 кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

- - 
 

х х х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

12 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 
Зотино, 

ул. 

Школьная
, д.11 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

площа

дь 

343 Кв.

м. 

45:14:030501:714 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

Земли 

населенн
ых 

пунктов 

для 

размещен
ия 

объектов 
инженерн

ой 

инфрастр
уктуры 

х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



13 Курганска
я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Петухово, 

ул. 
Школьная

, № 23 А 

здание Здание 
котельной № 

20 

площа
дь 

75,9 Кв.
м. 

45:14:011701:174 
 

кадастровый Пригод
но к 

эксплу
атации 

Земли 
населенн

ых 
пунктов 

для 
размещен

ия 
объектов 

инженерн

ой 
инфрастр

уктуры 

х х х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

14 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Петухово, 

ул. 
Школьная

, № 23 А 

оборудовани
е 

Оборудовани
е, 

находящееся 

в  котельной 
№20 

х х х х х х х х - - - Кол-во 
оборудовани

я:35 единиц 

да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

15 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 
Петухово, 

ул. 

Школьная
, № 23 А 

Сооружение Сооружение 

- теплотрасса 
(между 

Школьной 
23 А и 

Школьной 

23) 

Протя

женнос
ть 

43 м 45:14:011701:294 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

16 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Петухово, 
ул. 

Школьная

, д.23 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 
 

Площа

дь 

317 Кв.

м. 

45:14:011701:610 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

Земли 

населенн
ых 

пунктов 

для 

размещен
ия 

объектов 

инженерн
ой 

инфрастр

уктуры 

х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

17 Курганска

я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 

Жидки, 
ул. 

Централь
ная, №54 

А 

Помещение Помещения 

котельной 

№21 в 
нежилом 

здании 

Площа

дь 

50,3 

 

Кв.

м. 

45:14:010603:305 кадастровый Пригод

но к 

эксплу
атации 

- - 

 

х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

18 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 

район, с. 
Жидки, 

ул. 

Централь
ная, №54 

А 

Оборудовани

е 

Оборудовани

е, 
находящееся 

в помещении 

котельной 
№21 

х х х х х х х х - 

 
 

-. - 

 

Кол-во 

оборудовани
я:27 единиц. 

 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

19 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Жидки, 

ул. 

Централь
ная, 54 Б 

Сооружение 
 

Сооружени
е - 

теплотрасса 
(от 

котельной 
до шко 

лы) 

Протя
женнос

ть 

 

94 
 

м 45:14:010603:246 
 

кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

20 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 

район, с. 
Пашково, 

ул. 
К.Маркса, 

№ 25 А 

Помещение Помещения 

котельной 
№ 23 в 

нежилом 
здании 

Площа

дь 

34,8 Кв.

м. 

45:14:011901:611 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х Х 

 

х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

21 Курганска

я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 
Пашково, 

ул. 

К.Маркса, 
№ 25 А 

Оборудовани

е 

Оборудовани

е, 

находящееся 
в помещении 

котельной 
№23 

х х Х 

 

Х 

 

х х Х 

 

х 

 
- - 

 

- Кол-во 

оборудовани

я:40 единиц. 
 

да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



22 Курганска
я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 

Пашково, 
ул. 

К.Маркса, 
№ 25 Б 

Сооружение 
 

 
 

 

Сооружени
е - 

теплотрасса 

(от 
котельной 

до детсада) 

Площа
дь 

142 м 45:14:011701:293 кадастровый Пригод
но к 

эсплуа
тации 

- - х х Х 
 

х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

23 Курганска
я обл., 

Петуховс

кий 
район, с. 

Пашково, 
ул. 

Школьная

, №13 А 

Здание 
 

 

 

Здание 
котельной 

№25 

Площа
дь 

48,7 
 

Кв.
м. 

45:14:011701:173 кадастровый Пригод
но к 

эсплуа

тации 

Земли 
населенн

ых 

пунктов 

для 
размещен

ия 

объектов 
инженерн

ой 
инфрасту

ктуры 

х Х 
 

х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

24 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 
район, с. 

Пашково, 

ул. 
Школьная

, №13 А 

Оборудовани

е 
Оборудован
ие, 

находящеес
я в 

котельной 
№25 

Х 

 

Х Х Х Х Х Х Х - - - Кол-во 

оборудовани
я:38 единиц 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

25 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Пашково, 
ул. 

Школьная

, 13- Б 

Сооружение 

 
Сооружени

е - 
теплотрасса 

(от 
котельной 

до 
Пашковско

й СОШ) 

протяж

енност
ь 

36 

 

м 45:14:011901:458 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

26 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Пашково, 

ул. 
Школьная

, д.13, А 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 
площа

дь 

297 

 

Кв.

м. 

45:14:011901:846 кадастровый Пригод

но к 

эксплу
атации 

Земли 

населенн

ых 
пунктов 

для 

размещен

ия 
объектов 

инженерн

ой 
инфрастр

уктуры 

х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

27 
 

Курганска
я обл., 

Петуховс

кий 
район, с. 

Актабан, 
ул. 

Школьная

, №1А 

Помещение Помещения 
котельной 

№26 в 
нежилом  

здании 

площа
дь 

44,2 
 

Кв.
м. 

45:14:010701:233 кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

- - х Х 
 

х Х 
 

да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

28 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 
район, с. 

Актабан, 

ул. 
Школьная

, №1А 

Оборудовани

е 
Оборудован
ие, 

находящеес
я в 

котельной 
№26 

х х х х х х х х - - - Кол-во 

оборудовани
я:36 единиц 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

29 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Актабан, 
ул. 

Школьная
, 1 А/3 

Сооружение 

 
Сооружени

е - 
теплотрасса 

(от 
котельной 

по ул. 
Школьная 

до школы) 

протяж

енност
ь 

81 м 45:14:010702:375 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

30 Курганска

я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 
Актабан, 

ул. 

Советская
, № 17 

Помещение Помещения 

котельной 
№ 35 в 

здании 

Площа

дь 

9,8 Кв.

м. 

45:14:010701:219 кадастровый Пригод

но к 

эксплу
атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



31 Курганска
я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 

Актабан, 
ул. 

Советская
, № 17 

Оборудовани
е 

Оборудован
ие, 

находящеес

я в 
помещении 

котельной 
№35 

х х х х х х х х - - - Кол-во 
оборудовани

я:11 единиц 

да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

32 Курганска
я обл., 

Петуховс

кий 
район, с. 

Стрельцы, 
ул. 

Озерная, 

№ 30 

Помещение Помещения 
котельной 

№ 27 в 
нежилом 

здании 

Площа
дь 

146,3 Кв.
м. 

45:14:031502:456 кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

33 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 
район, с. 

Стрельцы, 

ул. 
Озерная, 

№ 30 

Оборудовани

е 
Оборудован
ие, 

находящеес
я в 

помещении 
котельной 

№27 

х х х х х х х х - - - Кол-во 

оборудовани
я:27 единиц 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

34 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Стрельцы, 
ул. 

Озерная, 

30  А 

Сооружение Сооружени

е - 
теплотрасса 

(от 
котельной 

по ул. 
Озерной до 

школы) 

Протя

женнос
ть 

78 м 45:14:031502:197 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

35 Курганска

я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 

Рынки, 
ул. 

Школьная
, №2 А 

Помещение Помещения 

котельной 
№ 29 в 

нежилом 
здании 

Площа

дь 

53,9 Кв.

м. 

45:14:011201:562 кадастровый Пригод

но к 

эксплу
атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

36 Курганска
я обл., 

Петуховс

кий 
район, с. 

Рынки, 
ул. 

Школьная

, №2 А 

Оборудовани
е 

Оборудован
ие, 

находящеес
я в 

помещении 
котельной 

№29 

х х х х х х х х - - - Кол-во 
оборудовани

я:33 единиц 

да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

37 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 
Рынки, 

ул. 

Школьная
, 2 - Б 

Сооружение Сооружени
е - 

теплотрасса 
(от 

котельной 
до школы) 

Протя

женнос
ть 

134 м 45:14:011201:192 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

38 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Рынки, 
ул. 

Школьная
, д.2, А 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 
Площа

дь 

259 Кв.

м. 

45:14:011201:777 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

Земли 

населенн
ых 

пунктов 

для 

размещен
ия 

объектов 

инженерн
ой 

инфрасту
ктуры 

х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

39 Курганска

я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 
Новогеорг

иевка 2-я, 

пер. 
Школьны

й, № 8 

 

Помещение Помещения 

котельной 
№ 32 в  

нежилом 
здании 

Площа

дь 

90,2 Кв.

м. 

45:14:011201:546 кадастровый Пригод

но к 

эксплу
атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



40 Курганска
я обл., 

Петуховс
кий 

район, с. 

Новогеорг
иевка 2-я, 

пер. 
Школьны

й, № 8 

2 

Оборудовани
е 

Оборудован
ие, 

находящеес

я в 
помещении 

котельной 
№32 

х х х х х х х х - - - Кол-во 
оборудовани

я:42 единиц 

да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

41 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Новогеорг

иевка 2-я,                      

пер. 
Школьны

й, д.8, А 

Сооружение Сооружени
е - 

теплотрасса 
(от 

котельной 
до школы) 

Площа
дь 

113 м 45:14:010301:500 кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

42 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Новое 
Ильинско

е, ул. 
Школьная

, 57 А 

Иное 

движимое 
имущество 

Блочно-

модульная 
котельная с 

оборудован
ием и 

теплотрассо

й, 

водопровод 

х х х х х х х х - Блочно-

модульна
я 

твердото
пливная 

котельна

я 

установк
а 

мощност
ью 220 

Квт/          
0,3 МВт 

«Уралкот
ел» 

- Кол-во 

оборудовани
я:109 единиц 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

43 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 

Новое 
Ильинско

е, ул. 
Школьная

, 57 А 

Сооружени

е 

Сооружени

е - 
теплотрасса 

(от 
котельной 

до 
сельского 

Дома 
культуры) 

Протя

женнос
ть 

49 м 45:14:011501:401 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

44 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, с. 
Новое 

Ильинско

е, ул. 
Школьная

, 57 А 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 
Площа

дь 

300 Кв.

м. 

45:14:011501:222 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

Земли 

населенн
ых 

пунктов 

Для 

строитель
ство 

котельной 

х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

45 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 

район, с. 
Большое 

Гусиное, 

ул. 
Северная, 

№ 56 А 

Помещение Помещение 

котельной 
№ 33 в 

нежилом 
здании 

Площа

дь 

209,4 Кв.

м. 

45:14:030901:550 кадастровый Пригод

но к 
эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

46 Курганска

я обл., 
Петуховс

кий 
район, с. 

Большое 

Гусиное, 
ул. 

Северная, 

№ 56 А 

Оборудовани

е 
Оборудован
ие, 

находящеес
я в 

помещении 
котельной 

№33 

х х х х х х х х - - - Кол-во 

оборудовани
я:64 единиц 

да 30.05.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

47 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Большое 

Гусиное, 
ул. 

Северная, 

56 В 

Сооружение Сооружени

е - 

теплотрасса 
(от 

котельной 
до школы и 

администра
тивного 

здания, 
улица 

Северная 9 

Протя
женнос

ть 

243 м 45:14:030901:281 кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

- - х х х х да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 



А) 

48 Курганска
я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Большое 

Приютное
, ул. 

Сергея 
Баева, 46  

А 

Иное 
движимое 

имущество 

Блок 
модульная 
котельная 

х х х х х х х х - Блочно-
модульна
я 

твердото
пливная 

котельна
я 

установк
а 

мощност
ью 300 

Квт/0,3 

МВт 

«Уралкот
ел». 

- Кол-во 
оборудовани

я:49 единиц 

да 30.05.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

49 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Большое 

Приютное
, ул. 

Сергея 
Баева, 46 

А 

 
 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 
Площа

дь 

300 Кв.

м. 

45:14:031201:413 кадастровый Пригод

но к 

эксплу
атации 

Земли 

населенн

ых 
пунктов 

для 

строитель

ства 
котельной 

х х х х да 30.05.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

50 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, г. 

Петухово, 

пос. КМП 
 

Здание  Здание КНС площа

дь 

86,0 Кв.

м. 

45:14:020102:371 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

51 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, г. 

Петухово, 

ул. 

Приозерна
я, 1В 
 

Здание  Здание КНС площад
ь 

37,0 кв. 
м. 

45:14:020202:446 кадастровый требует
ся 

ремонт 
- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

52 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, г. 
Петухово, 

ул. 

Октябрьс
кая, д.1, А 

Здание  Здание 

водонапорно
й башни 

площад

ь 481,40 кв. 

м. 
45:14:020203:355 кадастровый требует

ся 
капитал

ьный 

ремонт 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

53 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, г. 

Петухово, 
ул. 9 Мая, 

д.61 

Здание  Здание 

гаража 

площад

ь 504,3 кв. 

м. 
45:14:020207:476 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

54 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, г. 

Петухово, 
ул. Р. 

Люксембу

рг, д.77 

Здание Здание 

главной  
КНС 

площад

ь 
139,3 кв. 

м. 
45:14:020205:983 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

55 Курганска
я обл, 

Петуховс
кий р-н, г. 

Петухово, 

ул. 
Мозолева, 

д.2, Б 

Здание Здание 
насосной 

станции 

площад
ь 

268,20 кв. 
м. 

45:14:020206:887 кадастровый Требуе
тся 

ремонт 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 



56 Курганска
я обл, 

Петуховс
кий р-н, г. 

Петухово, 

ул. 
Лесная, 

д.1 стр.1 

Здание Здание 
производст

венного 

корпуса 

площад
ь 

370,5 кв. 
м. 

45:14:020208:525 кадастровый удовлет
ворител

ьное 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

57 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, г. 
Петухово, 

ул. 
Октябрьс

кая, д.11 

Помещения нежилые 
помещения 

площад
ь 

156,7 кв. 
м. 

45:14:020203:1233 кадастровый удовлет
ворител

ьное 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

58 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, г. 
Петухово, 

ул. 

Октябрьс
кая, д.1, А 

Помещения Помещения 
в здании 

гаража 

площад

ь 
363 кв. 

м. 
45:14:020203:1234 кадастровый удовлет

ворител
ьное 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

59 г. 

Петухово 

от 
котельной 

ул. 

Октябрьск

ая, 11А по 
ул. 9 Мая,- 

ул. 

Кулишева 

до 
переулка 

Западный 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос
ть 

594 м 45:14:000000:487 кадастровый требует

ся 

ремонт 
(перекл

адка 

трубопр

овода) 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

60 г. 

Петухово 

от ул. 
Красная, 

48 - К. 

Маркса,4 - 

Красная, 
52 до 

котельной 

Красная, 

52А 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос
ть 

386 м 45:14:011401:324 кадастровый требует

ся 

ремонт 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

61 г. 

Петухово 

от 

котельной 
ул.Октябрь

ская 11А 

до жилого 

дома 
г.Петухово

ул.Кулише

ва ,18 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос

ть 
688 м 45:14:000000:488 кадастровый требует

ся 

ремонт 

(перекл
адка 

трубопр

овода) 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

62 г. 
Петухово 

от колодца 

г.Петухово

,ул.Тельма
на 19 по 

ул.Строите

льной до 

жилого 
дома 

г.Петухово

, 

пер.Степно
й , 10 
 

Сооружение Сооружени

е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
513 м 45:14:011401:323 кадастровый требует

ся 

ремонт 

(перекл

адка 
трубопр

овода) 
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

63 г. 

Петухово, 

от здания 

ул. 
Ленина, 17 

по пер. 

Северный 

до жилого 
дома г. 

Петухово, 

ул. 

Мелиорато

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос

ть 
 

1046 

м 45:14:000000:489 кадастровый требует

ся 

ремонт  
 

- - х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



ров, 2 
 

64 г. 
Петухово, 

ул. 

К.Либкнех

та, 98 до 
жилого 

дома г. 

Петухово, 

пер. 
Зеленый, 5 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
 
728 

м 45:14:000000:491 кадастровый удовле
творит

ельное 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

65 г. 

Петухово , 

от жилого 

дома г. 
Петухово, 

ул. 

К.Либкнех

та, 98 по 
ул. 

Набережно

й  до 

жилого 
дома г. 

Петухово, 

ул. 

Луговая, 
15 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос

ть 
954 м 45:14:000000:490 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

66 г. 

Петухово, 

от жилого 
дома 

г.Петухово

, ул. 

Коминтерн
а, 15 до 

жилого 

дома 

г.Петухово
,  ул. 

Восточная, 

70 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос
ть 

1256 м 45:14:020106:444 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

67 г. 

Петухово, 
от жилого 

дома 

г.Петухово

, ул. 
Тельмана, 

41 до 

жилого 
дома 

г.Петухво,

пер. 

Дорожный, 
24 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
763 м 45:14:000000:492 кадастровый удовлет

ворител
ьное 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

68 г. 

Петухово 

от жилого 

дома  
г.Петухово

,ул. 

Восточная, 

2 по ул. 
Тельмана 

дог.Петухо

во,  ул. 

Коминтерн
а, 86 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос

ть 
1276 м 45:14:020106:443 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

69 г. 

Петухово, 

от жилого 
дома 

г.Петухово

, ул. 

Ленина, 
114 до 

средней 

школы № 

2, 
г.Петухово

, ул. 

Чапаева, 

64 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос
ть 

336 м 45:14:000000:502 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



 

70 г. 
Петухово 

от 

котельной 

г.Петухово
, пос. 

КМП, 28А 

до жилого 

дома 
г.Петухово

,  ул. 

Молодежн

ая, 11 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
479 м 45:14:020102:401 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

71 г. 
Петухово 

от 

распредели

тельного 
колодца 

г.Петухово

,ул. Труда, 

32 по ул. 
Урицкого 

до 

котельной 

г.Петухово
, пос. 

КМП, 28А 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
2218 м 45:14:020102:385 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

72 г. 

Петухово 
от здания 

г.Петухово

, ул. К. 

Маркса,25 
до здания 

г.Петухово

, ул. 9 

Мая,12 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя

женнос
ть 

329 м 45:14:000000:485 кадастровый требует

ся 
ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

73 г. 
Петухово, 

от здания 

г.Петухово

, ул. 
Железнодо

рожная, 86 

по ул. 

Свободы 
до здания 

г.Петухово

, ул. 
Береговая, 

4Б 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
522 м 45:14:000000:483 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

74 г. 

Петухово 

от жилого 
дома 

г.Петухово

, ул. 

Железнодо
рожная, 

36А до 

здания 

г.Петухово
, ул. 

К.Маркса, 

57 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос
ть 

784 м 45:14:000000:498 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

75 г. 
Петухово 

от жилого 

дома 

г.Петухово
, ул. 

Железнодо

рожная, 74 

до жилого 
дома 

г.Петухово

,ул. 

К.Либкнех
та, 58 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
875 м 45:14:000000:501 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 



76 г. 
Петухово 

от 

распредели
тельной 

колодца 

г.Петухово

, ул.Труда, 
32 по ул. 

Ленина до 

жилого 

дома 
г.Петухово

, ул. 

Коминтерн

а, 1 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
2411 м 45:14:000000:1177 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

77 г. 
Петухово 

от 

распредели

тельной 
камеры ул. 

Линейная, 

1 по ул. 

Пролетарс
кая до пос. 

СМП 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
1946 м 45:14:000000:503 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

78 г. 

Петухово 
от 

распредели

тельной 

камеры  
г.Петухово

,ул. 

Линейная, 

1 до 
распредели

тельного 

колодца г. 

Петухово, 
ул. Труда, 

32 
 

Сооружение Сооружени

е-

водопровод 

Протя

женнос
ть 

255 м 45:14:000000:499 кадастровый удовлет

ворител
ьное 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

79 г. 

Петухово 

от 
водонапор

ной башни 

ул. 
Октябрьск

ая, 1А до 

жилого 

дома ул. 
Пролетарс

кая, 114 -

по ул. 

Заводская 
до здания 

ул. 

Пролетарс

кая, 2Б 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос
ть 

2332 м 45:14:020202:444 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

80 г. 
Петухово 

от 

водонапор

ной башни 
г.Петухово

, ул. 

Октябрьск

ая,1А по 
ул. 

Железнодо

рожная-ул. 

Красная-
ул. Рабочая 

до здания 

г. 

Петухово, 
ул. 

Лесная,1 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
4600 м 45:14:020203:365 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

81 г. 

Петухово 

от 

водонапор
ной башни 

г.Петухово

,ул. 

Октябрьск
ая, 1А по 

ул. 

Октябрьск

ой-ул. 
Гоголя - 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод 

Протя

женнос

ть 
4162 м 45:14:000000:486 кадастровый требует

ся 

ремонт 

протяж
енность

ю 2000 

м., 

остальн
ой 

участок 

в 

удовлет
ворител

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



86ул.Совет
ская (до 

жилого 

дома г. 
Петухово, 

ул. 

Советская, 

12) 
 

ьном 
состоян

ии 
 

82 г. 
Петухово 

от 

насосной 

станции 
г.Петухово

, ул. 

Мозолева 

2Б до 
водонапор

ной башни 

г.Петухово

,ул.Октябр
ьская, 1А 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
2202 м 45:14:000000:484 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

83 Петуховск

ий район 

от буровых 
скважин с. 

Октябрьск

ое до 

насосной 
станции  г. 

Петухово, 

ул. 

Мозолева, 
2Б. 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод, 

в том числе: 
Водопровод

; 
- буровые 

скважины -
2 шт. ; 

- башня 
Рожновског

о 

Протя

женнос
ть 

3968 м 45:14:000000:1398 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

84 Петуховск
ий район 

от 

насосной 

станции 
пос.Курорт 

"Оз.Медве

жье" до 

насосной 
станции г. 

Петухово, 

ул. 

Мозолева 
2Б 
 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

Протя
женнос

ть 
29469 м 45:14:020206:919 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

85 Петуховск

ий район  

от 
скважины 

в с. 

Утчанское 

до 
насосной 

станции 

пос. 

Курорт 
"Озеро 

Медвежье" 
 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод, 

в том числе: 

-

водопровод; 
-

артезианска
я скважина 

-4 шт. 
 

Протя

женнос
ть 

9776 м 45:14:011401:319 кадастровый требует

ся 

ремонт 
1 

скважи

ны, 

замена 
трансфо

рматор

ной 

подстан
ции 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

86 г. 

Петухово 
от камеры 

гашения 

г.Петухово

ул. 
Красная, 

37 до 

главной 

КНС 
г.Петухово

по ул. 

Р.Люксемб

ург, 77 
 

Сооружение Сооружени
е-главный 

самотечный 
коллектор 

Протя
женнос

ть 
1389 м 45:14:000000:459 кадастровый требует

ся 
ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

87 г. 

Петухово 

от здания 

башни 
г.Петухово

,ул. 

Железнодо

рожная, 4 
до КНС- 1 

г.Петухово

, ул. 

Приозерна
я, 1В 

Сооружение Сооружени

е-дворовая 
канализаци

я 

Протя

женнос

ть 
186 м 45:14:000000:469 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



 

88 г. 
Петухово 

от жилого 

дома 

г.Петухово
,ул. 

Красная, 

40-ул. 

Железнодо
рожная, 

38А до 

КНС-1г. 

Петухово, 
ул. 

Приозерна

я, 1В 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци
я 

Протя
женнос

ть 
724 м 45:14:000000:468 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

89 г. 

Петухово, 
от жилого 

дома 

г.Петухово

, ул. 
Красная, 

42 до 

колодца 

ул. 
Красная, 

39 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци
я 

Протя
женнос

ть 
79 м 45:14:020205:1171 кадастровый удовле

творит

ельное 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

90 . Петухово, 

от жилого 
дома 

г.Петухово

,ул. 

Железнодо
рожная, 

33-ул. 

Красная, 

44 до 
колодца 

ул. 

Красная, 

39 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци
я 

Протя

женнос
ть 

165 м 45:14:000000:467 кадастровый удовле

творит
ельное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

91 г. 
Петухово 

от жилого 

дома 

г.Петухово
,ул. 

Железнодо

рожная, 
14А-ул. 

Октябрьск

ая, 1-ул. 

Октябрьск
ая,3 до ул. 

Красная 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци
я 

Протя
женнос

ть 
251 м 45:14:000000:466 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

92 г. 

Петухово 

от жилого 
дома г. 

Петухово, 

ул. 9 Мая, 

23 
дожилого 

дома 

г.Петухово

,  ул. 
Октябрьск

ая, 21 
 

Сооружение Сооружени

е-дворовая 
канализаци

я 

Протя

женнос
ть 

231 м 45:14:020205:1217 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

93 г. 

Петухово 
от жилых 

домов пос. 

КМП № 9-

13-пос. 
КМП 30 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци

я 

Протя

женнос
ть 

1036 м 45:14:00000:736 кадастровый удовлет

ворител
ьное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



94 г. 
Петухово 

от жилого 

дома 
г.Петухово

,  ул. 

Октябрьск

ая, 2 до 
здания 

г.Петухово

, ул. 

Октябрьск
ая, 1 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци

я 

Протя
женнос

ть 
300 м 45:14:000000:465 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

95 г. 
Петухово 

от ул. 

Кулишева,

2 до ул. 
Октябрьск

ая, 11 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци

я 

Протя
женнос

ть 
209 м 45:14:000000:464 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

96 г. 

Петухово 
от жилого 

дома 

г.Петухово

, ул. 
Линейная, 

5 до 

жилого 

дома 
г.Петухово

,  ул. 

Пролетарс

кая, 50 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци
я 

Протя

женнос
ть 

329 м 45:14:020205:1167 кадастровый требует

ся 
ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

97 г. 
Петухово 

от жилого 

дома 

г.Петухово
, ул. 

Кулишева, 

8 до КНС-1 

г.Петухово
, ул. 

Приозерна

я, 1В 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци
я 

Протя
женнос

ть 
365 м 45:14:020205:1166 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

98 г. 
Петухово 

от жилого 

дома 

г.Петухово
, ул. 

Красная, 

50, до 

жилого 
дома ул. 

Октябрьск

ая, 3 
 

Сооружение Сооружени
е-дворовая 

канализаци
я 

Протя
женнос

ть 
656 м 45:14:000000:463 кадастровый удовлет

ворител

ьное 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

99 г. 
Петухово 

от главной 

КНС ул. 

Р.Люксемб
ург, 77 до 

очистных 

сооружени

й ул. 
Лесная, 1 
 

Сооружение Сооружени
е-напорный 

коллектор 

Протя
женнос

ть 
3930 м 45:14:000000:458 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

100 г. 

Петухово 

от КНС-1 

г.Петухово
, ул. 

Приозерна

я, 1В до 

камеры 
гашения 

г.Петухово

, ул. 

Красная, 
37 

Сооружение Сооружени

е-напорный 
коллектор 

Протя

женнос

ть 
253 м 45:14:000000:460 кадастровый удовлет

ворител

ьное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

101 г. 
Петухово 

от КНС 

пос. КМП 

до камеры 
гашения 

г.Петухово

, ул. 

Сооружение Сооружени
е-напорный 

коллектор 

Протя
женнос

ть 
1903 м 45:14:020102:373 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

omi5@ad
mpr.ru 



Пролетарс
кая, 50 

округа 

 

102 г. 
Петухово 

от камеры 

гашения 

г.Петухово
, ул. 

Пролетарс

кая, 50 до 

КНС 
г.Петухово

, пос. СМП 
 

Сооружение Сооружени
е-напорный 

коллектор 

Протя
женнос

ть 
817 м 45:14:020205:1165 кадастровый удовлет

ворител

ьное 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

103 г. 

Петухово 

от 
канализаци

онного 

коллектора 

ул. 
К.Маркса, 

4 до ул. 

Мира, 44 
 

Сооружение Сооружени

е-приток 
№2 

самотечног
о 

коллектора 

Протя

женнос
ть 

1007 м 45:14:000000:462 кадастровый удовлет

ворител

ьное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

104 г. 
Петухово 

от здания 

бани 

г.Петухово
, ул. 

Красная, 

88 по ул. 

Свободы 
до главной 

КНС 

г.Петухово

, ул. 
Р.Люксемб

ург, 77 
 

Сооружение Сооружени
е-приток 

№3 
самотечног

о 
коллектора 

Протя
женноя

ть 
968 м 45:14:020205:1720 кадастровый удовлет

ворител

ьное 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

105 г. 

Петухово, 

ул. 
Мозолева, 

2Б 
 

Сооружение Сооружени

е-
резервуар-2 

шт. 

объем 2000 куб. 

м. 
 

45:14:020206:888 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

106 г. 

Петухово 

от камеры 

гашения 
г.Петухово

, ул. 

Пролетарс
кая, 50 до 

КНС-1 

г.Петухово

, ул. 
Приозерна

я, 1 В 
 

Сооружение Сооружени

е-
самотечный 

коллектор 

Протя

женноя

ть 

695 м 45:14:000000:461 кадастровый удовлет

ворител

ьное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

107 г. 

Петухово, 

КМП, 30 
до КНС , 

г.Петухово

, пос. КМП 
 

Сооружение Сооружени

е-
самотечный 

коллектор 

Протя

женноя
ть 

875 м 45:14:020102:372 кадастровый удовлет

ворител

ьное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

108 Петухово, 

ул. Лесная, 

1, стр. 3 
 

Сооружение Сооружени

е-блок 
екостей 

объем 6517 Куб

. м.  

45:14:020208:531 кадастровый требует

ся 

ремонт 
 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



109 Петухово, 
ул. Лесная, 

1, стр. 2 
 

Сооружение Сооружени
е-

песколовка 

-2 шт. 

площа
дь 

16,6 Кв.
м. 

45:14:020208:529 кадастровый требует
ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

110 Петухово, 
ул. Лесная, 

1, стр. 4 

Сооружение Сооружени
е-иловые 

площадки 

площа
дь 

6600 Кв.
м. 

45:14:020105:525 кадастровый требует
ся 

ремонт 
 

- 
 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

111 г. 

Петухово 
от 

водонапор

ной башни 

г.Петухово 
,ул. 

Октябрьск

ая, 1А до 

распредели
тельной 

камеры 

г.Петухово

, ул. 
Линейная, 

1 

Сооружение Сооружени
е-

водопровод 

протяж

енност
ь 

901 м 45:14:000000:500 кадастровый удовлет

ворител
ьное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

112 г.Петухово

,ул.М.Горь

кого,1 
 

Сооружение Наружные 

сети 

водоснабжени

я по объекту 
"Детский сад-

ясли на 

240мест" по 

ул. 
М.Горького,1 

в г.Петухово 

протяж

енност

ь 

877 м 45:14:0000001827 кадастровый удовле

творит

ельное 

- 

 

- х х х х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

113 г. 
Петухово, 

ул . 

Октябрьс
кая, 11 

Транспорт  Легковой  
 

 

х х х х  
 

 

 

 
 

 

 

х 

х Х х   У 865 
ВУ 45 

ВАЗ 
21074   

LADA  
2107 

(VIN 
ХТА 

21074062
283951) 

2005 х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

114 г. 

Петухово, 
ул . 

Октябрьс
кая, 11 

Транспорт Грузовая 
цистерна    

х х х х  

 
 

 

 

 
 

 

х 

х Х х Т 371 АК 
45 

ГАЗ 
5319КО5

03Б.1   
(VIN  

ХТА5319
00М1368

078) 

1991 х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

115 г. 

Петухово, 
ул . 

Октябрьс

кая, 11 

Транспорт Спец. 

Автомобиль

: МАСТЕ  

   

х х х х  

 

 
 

 

 

 
 

х 

х Х х   О 148 

ВЕ 45 

ЗИЛММ 

З4502 

  (VIN 

отсутств
ует) 

1991 х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

116 г. 

Петухово, 

ул . 
Октябрьс

кая, 11 

Транспорт Леговые 

прочие   
 

х х х х  

 

 

 
 

 

 

 
х 

х Х х В 736 ВО 

45 

УАЗ 

31514 
(VIN 

ХТТ3151
40Y0014

205) 

2000 х да 25.07.2022 Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

117 г. 
Петухово, 

ул . 
Октябрьс

кая, 11 

Транспорт Специальн
ый А/М   

 

х х х х  
 

 

 

 
 

 

х Х х У 674 АТ 
45 

  УАЗ-
396259 

(VIN  
ХТТ 

39625930

2003 х да 25.07.2022 Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

omi5@ad
mpr.ru 



 
х 

037359) муниципа
льного 

округа  

118 г. 

Петухово, 
ул . 9 

Мая, 61 

Транспорт Экскаватор 

траншейны
й  

х х х х  

 

 
 

 

 

 
 

х 

х Х х .  45 КО 

5222 

ЭТЦ-

1609 
/Беларус

ь -82.1 

2005 х да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

119 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Новогеорг

иевка 2-я 

Транспорт Автоцистер

на  

х х х х  

 

 

 
 

 

 

 
х 

х Х х О 763 ЕЕ 

45 

4616 на 

шасси 
ГАЗ-3307 

(VIN 
XVU461

60060000
172) 

2006 х нет - Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

120 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Большое 

Приютное 

Транспорт Автоцистер
на  

х х х х  
 

 

 

 
 

 

 

х 

х Х х У 365 ЕВ 
45 

4616 на 
шасси 

ГАЗ-3307 
(VIN 

XVU461
60060000

173) 

2006 х нет - Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

121 г. 

Петухово, 
ул . 

Октябрьс
кая, 11 

Иное 

движимое 
имущество 

Оборудован
ие, 

инвентарь, 

х х х х х х Х х - - - Кол-во 44 

единиц 

да 25.07.2022 Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

122 Россия, 

Курганск
ая обл, 

Петуховс
кий р-н, 

г. 
Петухово

, ул. К. 
Маркса, 

д.3 
 

Помещение Помещения 

в 
помещении 

с 
кадастровы

м 
№45:14:020

204:1612 
(отдельно 

не 
выделено) 
 

Площа

дь 
223,16 
 

Кв.

м. 

- - Пригод

но к 
эксплу

атации 

 

Земли 

населенн
ых 

пунктов 

для 

эксплуата
ции и 

обслужив

ания 
общеобра

зовательн

ой школы 

х х х х да 30.06.2022 МБОУ  

"Петухов
ская 

средняя 
общеобр

азователь
ная 

школа" 

оператив

ное 
управлен

ие 

4516008

508 

 

8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

123 Россия, 
Курганск

ая обл, 
Петуховс

кий р-н, 
г. 

Петухово
, ул. 

Чапаева, 
д.64 

 

Помещение Помещения 
в здании с 

кадастровы
м№45:14:02

0104:203 
(отдельно 

не 
выделено) 
 

Площа
дь 

38,6 
 

Кв.
м. 

- - Пригод
но к 

эксплу

атации 
 

Земли 
населенн

ых 

пунктов 

для 
эксплуата

ции и 

обслужив
ания 

общеобра
зовательн

ой школы 

х х х х да  
30.06.2022 

МБОУ  
"Петухов

ская 
средняя 

общеобр
азователь

ная 
школа" 

оператив
ное 

управлен
ие 

4516008
508 

 

8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

124 Курганск
ая обл., 

Петуховс
кий 

район, 
с.Рынки, 

в 
границах 

реоргани

зационно

го 
совхоза 

«Рынков
ский» 

земельный 
участок 

 

земельный 
участок 

Площа
дь 

26000
0 

 
 

Кв.
м. 

45:14:030101:754 кадастровый Пригод
но к 

эксплу

атации 

Земли с/х 
назначен

ия 
 

Выращив
ание 

зерновых 

и иных 
с/х 

культур 

х х х х нет - Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 



125 Курганска
я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Новое 

Ильинско
е, пер. 

Широкий, 
д.4 

Здание  Здание 
склада 

Площа
дь 

2086,1 Кв.
м. 

45:14:011501:237 кадастровый удовлет
ворител

ьное 
- 
 

- - х х х нет - Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

126 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Новое 

Ильинско
е, пер. 

Тракторн

ый, д. 5 

Здание Здание 
МТМ 

Площа
дь 

967 Кв.
м. 

45:14:011501:260 кадастровый удовлет
ворител

ьное 
- 
 

- - х х х нет - Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

127 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, п 
Курорт 

Озеро 

Медвежье 

Сооружение Сооружени
е-

подземные 
водопровод

ные сети 

Протя

женнос
ть 

612 м 45:14:011401:330 кадастровый удовлет

ворител
ьное 

- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

128 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, п 

Курорт 
Озеро 

Медвежье 

Сооружение Сооружени

е -
надземные 

водопровод
ные сети 

Протя

женнос
ть 

4326 м 45:22:011401:167 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

129 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, п 

Курорт 

Озеро 
Медвежье

, ул. 
Лесная, 

д.1, Б 

Здание Здание 

насосной 

Площа

дь 

68,9 м 45:14:011401:493 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

130 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, п 

Курорт 
Озеро 

Медвежье

, ул. 
Лесная, 

д.1, Б 
 

Сооружение Сооружени

е-резервуар 
чистой 

воды 

объем 2 шт. 

по 250 

куб 45:14:011401:629 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

131 Курганска

я обл, 

Петуховс
кий р-н, с. 

Пашково 

Сооружение Сооружени

е-
водопровод

ная сеть 

Протя

женнос

ть 

8300 м 45:14:011901:367 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

132 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, с. 
Октябрьс

кое 

Сооружение Водопровод Протя
женнос

ть 

3000 м 45:14:000000:1843 кадастровый удовлет
ворител

ьное 
- 
 

- - х х х нет - Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

133 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, 
ст. 

Горбунов

о, 
направлен

ие 

Сооружение Сооружени
е -Башня 

водонапорн
ая 

Протя

женнос
ть 

48,9 м 45:14:031902:198 кадастровый удовлет

ворител
ьное 

- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad

mpr.ru 



Курган-
Петропав

ловск 
2558 км 

ПК9+30м 

            

134 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, 
ст. 

Горбунеш
ное, 

направлен

ие Курган 
- 

Петропав

ловск2558 
км. 

ПК9+60 м 
 

Здание Здание 
насосной 

станции 

Площа
дь 

65,3 Кв.
м. 

45:14:031902:197 кадастровый удовлет
ворител

ьное 
- 
 

- - х х х нет - Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

135 Курганска
я обл, 

Петуховс
кий р-н, 

ст. 

Горбунов
о, 

направлен

ие 
Курган-

Петропав
ловск  

2559 км    

Сооружение Сооружени
е-сеть 

водоприемн
ые 

(котлован) 

Площа
дь 

7150 Кв.
м. 

45:14:000000:1386 кадастровый удовлет
ворител

ьное 
- 
 

- - х х х нет - Муницип
альное 

образован
ие 

Петуховс

кого 
муниципа

льного 

округа 

Нет - 8 (352 
35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

136 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, 

ст.Горбун
ово, 

направлен

ие 
Курган-

Петропав
ловск, 

2558 км  

ПК9-2559 
км 

 

Сооружение Сооружени

е-сеть 
водопровод

ная 

Протя

женнос
ть 

4334 м 45:14:031902:107 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 
образован

ие 

Петуховс
кого 

муниципа

льного 
округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

137 Курганска

я обл, 
Петуховс

кий р-н, 
ст.Горбун

ово, 

направлен
ие 

Курган-

Петропав
ловск, 

2558 км-
2558 

ПК+22 

 

Сооружение Сооружени

е-сеть 
водопровод

ная 

Протя

женнос
ть 

1156 м 45:14:031902:109 кадастровый удовлет

ворител

ьное 
- 

 

- - х х х нет - Муницип

альное 
образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-
48-80, 

38-2-
47 

 

omi5@ad

mpr.ru 

138 Курганска
я обл, 

Петуховс

кий р-н, 
ст.Горбун

ово, 2558 

км ПК6-
2558 км 

ПК9   

Сооружение Сооружени

е-сеть 

водопровод
ная 

Протя
женнос

ть 

508 м 45:14:031902:162 кадастровый удовлет

ворител
ьное 

- 
 

- - х х х нет - Муницип
альное 

образован

ие 
Петуховс

кого 

муниципа
льного 

округа 

Нет - 8 (352 

35) 2-

48-80, 
38-2-

47 

 

omi5@ad
mpr.ru 

                       

 


